
 Stahl 140HV Scheiben DIN 125 B
  Flache Scheiben aus Stahl 140 HV nach DIN 125-1 Form B, in gedrehter
Ausführung mit Fase. Diese Scheiben werden durch ISO 7090 ersetzt und
sorgen für eine saubere Auflagefläche sowie gleichmäßige Kraftverteilung bei
Schraubverbindungen.

Norm: DIN 125-1 Form B — wird ersetzt durch ISO 7090
Werkstoff: Stahl 140 HV
Herstellung: gedreht
Ausführung: Scheibe mit Fase (gedreht)
Eigenschaften: präzise Toleranzen, saubere Auflagefläche
Umwelt: RoHS-konform

Stahl 140HV
Scheiben DIN 125 B

Durchmesser Norm Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

M1.1 1.1 mm DIN 125 Stahl 140 HV unveredelt,
naturfarben

15,91 €(100 Stk / VE)

0,16 € / Stück

M1.3 1.3 mm DIN 125 Stahl 140 HV unveredelt,
naturfarben

25,89 €(100 Stk / VE)

0,26 € / Stück

M1.5 1.5 mm DIN 125 Stahl 140 HV unveredelt,
naturfarben

24,36 €(100 Stk / VE)

0,24 € / Stück

M1.7 1.7 mm DIN 125 Stahl 140 HV unveredelt,
naturfarben

12,39 €(100 Stk / VE)

0,12 € / Stück

M1.8 1.8 mm DIN 125 Stahl 140 HV unveredelt,
naturfarben

20,57 €(100 Stk / VE)

0,21 € / Stück

M2.2 2.2 mm DIN 125 Stahl 140 HV unveredelt,
naturfarben

17,59 €(100 Stk / VE)

0,18 € / Stück

M3.2 3.2 mm DIN 125 Stahl 140 HV unveredelt,
naturfarben

18,80 €(100 Stk / VE)

0,19 € / Stück
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